Slovenska basketbalova asociacia
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti

Rocnik - 2017-2018
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Adam Christian - 19.0kt.2002 - licencia - 50849
Spolu
16 - odohratych zapasov 185 - odohratych minut 52 - bodov
14 - vyhratych zapasov 11.6 - minGt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 185 - odohratych minut 52 - bodov
14 - vyhratych zapasov 11.6 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

6 - vonkajsSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti

Datum Zapas Vysledok Cas
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 82-69 1
29.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 80-35 11
28.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit 101-42 9
15.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulas - BK Lokomotiva Sered' 47 - 88 11
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 123 -44 13
10.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 100-65 3
11.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC B.Bystrica 100 - 28 16
28.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Lokomotiva Sered 55-89 13
21.Jan.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Liptovsky Mikulds 89-54 7
14.)an.2018 BKM lIskra Svit - BK Lokomotiva Sered' 52-83 16
13.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered' 80-74 5
2.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra 67 -80 14
18.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’ 55-101 21
21.0kt.2017 SKP BBC B.Bystrica - BK Lokomotiva Sered’ 57-94 8
8.0kt.2017 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 74 - 58 12
7.0kt.2017 BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom 84-46 25

SPOLU Pocet zapasov 16 185
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Balogh Maté - 17.Apr.2001 - licencia - 48751
Spolu
27 - odohratych zapasov 760 - odohratych minut 545 - bodov
22 - vyhratych zapasov 28.1 - minlt na zapas 33 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zadpasov 14 - domdcich zapasov 20.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti
27 - odohratych zapasov 760 - odohratych minat 545 - bodov
22 - vyhratych zdpasov 28.1 - minlt na zapas 33 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 20.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas g Skc
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 82-69 26 00
12.Maj.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered' 64 -55 37 00%0
11.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 8o-62 20 G0
29.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 80-35 19 2302
28.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit 101-42 24 o)
15.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulas - BK Lokomotiva Sered 47 - 88 30 51‘VZ
24.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered 68-66 30 1500
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 123 -44 23 1520/102
10.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 100 - 65 32 96;1"1/04
4.Mar2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered 62-92 33 9.1
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 66-80 25 413
24.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered 69-85 31 513
21.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - $BK Junior Levice 78-73 35 S0
11.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC B.Bystrica 100 - 28 25 1%6[;)4
28.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Lokomotiva Sered 55 -89 26 76;1"161
21.Jan.2018 BK Lokomotiva Sered' - MBK Liptovsky Mikulas 89-54 29 26"/2
14.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered 52-83 26 Ot
13Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered 80-74 23 .2

S2
0 ¢
4-9
44%
5-8
63%
4-8
50%
0-1
0%
1-4
25%
2-3
67%
0-3
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
3-7
43%
2-4
50%
1-1
100%

S3
il IE
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
2-3
67%
1-3
33%
0-1
0%

Sc
] 4
5-11
45%
5-10
50%
4-10
40%
5-10
50%
9-17
53%
7-11
64%
5-11
45%
12-14
86%
9-16
56%
10-13
77%
4-14
29%
9-20
45%
8-14
57%
13-28
46%
7-12
58%
10-19
53%
9-18
50%
3-4
75%

TH
il G
5-7
71%
3-4
75%
5-9
56%
2-2
100%
1-1
100%
1-2
50%
5-6
83%
0-0
0%
3-3
100%
9-9
100%
3-4
75%
4-9
44%
4-4
100%
1-2
50%
5-6
83%
6-7
86%
7-8
88%
0-0
0%

Bo F+

16 0
13 0
13 4
12 2
20 1
15 4
16 4
24 0
21 3
29 6
11 3
22 4
21 5
27 1
19 5
28 4

Du

Do ZL AS BS SL

4 1

2 0 2

8 2 0 0 4

5 4
8 4
3 5
4 3
5 3
7 7
3 4
9 6
6 7
7 2
2 4
2 7
8 7
4 3
5 4
8 1

2

1

1

6

F-

3
3

HP

16.2
17
13.6
19.4
23.8

24

36.5
22.6
39.5
18.2
18.5
25
28.5
29
28.1
26.1

11.5

Strana 3z 26



2.Dec.2017
18.Nov.2017
17.Nov.2017
5.Nov.2017

4.Nov.2017

26.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered' - IMC Slovakia P.Bystrica
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered
SKP BBC B.Bystrica - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza

BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 27
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Banovic Kristian - 29.Jin.2001 - licencia - 50850
Spolu
14 - odohratych zapasov 126 - odohratych minut 4 - bodov
10 - vyhratych zapasov 9 - minut na zapas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 126 - odohratych minut 4 - bodov
10 - vyhratych zapasov 9 - mindt na zépas 2 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti

Datum Zépas
12.Maj.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered'
24.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered'
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered
24.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered'
21.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
11.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC B.Bystrica
28.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Lokomotiva Sered
21.Jan.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Liptovsky Mikulas
14.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered'
2.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra
17.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
5.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered'- IMC Slovakia P.Bystrica
4.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
26.0kt.2017 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered'

SPOLU Pocet zapasov 14
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Blasko Sebastian - 23.0kt.2001 - licencia - 46944
Spolu
27 - odohratych zapasov 623 - odohratych mindt 115 - bodov
22 - vyhratych zapasov 23.1 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti
27 - odohratych zapasov 623 - odohratych mindt 115 - bodov
22 - vyhratych zdpasov 23.1 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 82-69 26
12.Maj.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered 64 -55 28
11.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 80-62 25
29.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 80-35 25
28.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered'- BKM Iskra Svit 101 -42 20
15.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulas - BK Lokomotiva Sered 47 - 88 20
24.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered 68 - 66 20
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 123 -44 30
10.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 100 - 65 21
4.Mar.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 62-92 17
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 66 - 80 23
24.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered' 69 -85 17
21.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 78 -73 20
11.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC B.Bystrica 100 - 28 25
28.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Lokomotiva Sered 55-89 25
21.Jan.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Liptovsky Mikulas 89-54 32
14.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered' 52-83 20
13.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered' 80-74 26
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2.Dec.2017
18.Nov.2017
17.Nov.2017
5.Nov.2017

4.Nov.2017

26.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered'- IMC Slovakia P.Bystrica
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered
SKP BBC B.Bystrica - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza

BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 27
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Boros Balint - 7.Aug.2002 - licencia - 47986
Spolu
19 - odohratych zapasov 261 - odohratych minut 48 - bodov
15 - vyhratych zapasov 13.7 - minGt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti
19 - odohratych zapasov 261 - odohratych minut 48 - bodov
15 - vyhratych zapasov 13.7 - min(t na zapas 7 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 82 -69
29.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 80 - 35
28.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit 101 - 42
15.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulas - BK Lokomotiva Sered' 47 - 88
24.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered 68 - 66
21.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 78 -73
11.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC B.Bystrica 100 - 28
28.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Lokomotiva Sered 55 - 89
21.Jan.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Liptovsky Mikulas 89 - 54
14.)an.2018 BKM lIskra Svit - BK Lokomotiva Sered' 52 - 83
13.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered' 80-74
2.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra 67 - 80
17.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 79 - 82
5.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 86 - 89
4.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 91-71
26.0kt.2017 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered' 71 - 88
21.0kt.2017 SKP BBC B.Bystrica - BK Lokomotiva Sered' 57 - 94
8.0kt.2017 BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza 74 - 58
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100%
0-0

0%
1-2
50%
0-1

0%

0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
1 -2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

Sc

il 15 [ G

0-0
0%
3-5
60%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
3-6
50%
1-4
25%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
3-4
75%
1-4
25%
Aol
29%
0-2
0%
1-5
20%
1-2
50%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
3-4
75%
P
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 0 O

0 2 0

N N ©O o1 N & © W W o N N O O O O o o
N
o
o

0 0 0 O

0 0 0 2

1

0

0

1

0

E-

0
2

HP

1.2
2.4
-0.8

5.2

4.5
51

2.2

7.1
3.2
8.2

4.6

3.6
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. A .. 1-1 1-1 0-1 2-3 0-0
7.0kt.2017 BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom 84 -46 16 100% 100% 0% 67% 0% 4 0 0 00 0 01 224

seew e e 0SSR R e s e 3 1z 6e
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Burianek Ladislav - 13.Jul.2002 - licencia - 54109
Spolu
14 - odohratych zapasov 97 - odohratych mindt 15 - bodov
13 - vyhratych zapasov 6.9 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 97 - odohratych mindt 15 - bodov
13 - vyhratych zapasov 6.9 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zadpasov 6 - domacich zédpasov 1.1 - bodov na zapas

Sk ['S2" 1S3/ 'S¢ | TH
S lELDE S EE
0-2 0-00-00-2 0-0
80-35 7 Thor 0% 0% 0% 0%
1-3 0-00-01-3 0-0
101-42 8 339 0% 0% 33% 0%
0-2 0-00-00-2 0-0
47-88 8 ool 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-11-2 1-2
123-44 10 100% 0% 0% 50% 50%
0-2 0-00-00-2 0-0
100-65 2 50, 0o, 0% 0% 0%
2-2 0-00-02-2 0-0
62-92 13 100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
66-80 1 0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
55-89 10 “oo" 004 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-2
89-54 6 oo 0% 0% 0% 0%
2-2 1-10-13-4 0-0
52-83 9 100%100% 0% 75% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
80-74 1 ‘4o 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-1 0-0
55-1001 14| e “oa ] e oo 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
57-94 4 4o 0% 0% 0% 0%
6141302719114

Vysledok Cas a

100 - 28 4

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti

Datum Zépas
29.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV
28.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit
15.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulas - BK Lokomotiva Sered
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
10.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava
4.Mar.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered'
11.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC B.Bystrica
28.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Lokomotiva Sered
21.Jan.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Liptovsky Mikulas
14.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered'
13.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered'
18.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered’
21.0kt.2017 SKP BBC B.Bystrica - BK Lokomotiva Sered'

SPOLU Pocet zapasov 14

9 43% 33% 0% 37% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

021 00

02 0 0O

© © O o © © © © & O W O N O
o
o
o
N
o

155 161416 1

0
0

0
0

E-

HP

0.8

0.8
2.3
-0.8
9.5
0.8
0.8
1.6
3.3
7.6
0.8
3.6
0.8

9 25 34
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Hupka Marco - 29.Apr.2001 - licencia - 45381

28 - odohratych zapasov 883 - odohratych minut 473 - bodov
33 - najviac bodov v zapase

19 - vyhratych zapaso

Spolu

v 31.5 - mindt na zapas

9 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 16.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

BK Inter Bratislava - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 512 - odohratych mindt 306 - bodov
33 - najviac bodov v zédpase
19.1 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov

0 - predizeni

BK Lokomotiva Sered' - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 371 - odohratych minat 167 - bodov
21 - najviac bodov v zapase
13.9 - bodov na zapas

10 - vyhratych zapaso

2 - prehratych zapasov 6 - domdcich zapasov

0 - predizeni

Datum

13.Maj.2018
12.Maj.2018
11.Maj.2018
29.Apr.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
24.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018
4.Mar.2018
25.Feb.2018

24.Feb.2018

SPOLU

14 - vonkajSich zapasov

32 - mindt na zapas

8 - vonkajsich zapasov

v 30.9 - mindt na zapas

6 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered'

BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV
BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV
BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit
MBK Liptovsky Mikulas - BK Lokomotiva Sered'
BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered’

BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'

MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered

IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered'

Pocet zapasov 12

Vysledok Cas

82 - 69
64 - 55
80 - 62
80 - 35
101 - 42
47 - 88
68 - 66
123-44
100 - 65
62 -92
66 - 80
69 - 85

38
37
35
30
24
22
31
28
32
29
34

31

371

BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti

Sk
C
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-2
0%
4-6
67%
4-8
50%
5-6
83%
2-3
67%
3-4
75%
4-6
67%
4-7
57%

S2 S3
i 1= i S
2-7 1-3
29% 33%
2-5 1-9
40% 11%
1-7 2-6
14% 33%
2-4 1-4
50% 25%
1-2 2-5
50% 40%
0-3 0-0
0% 0%
2-9 0-3
22% 0%
2-3 1-5
67% 20%
3-7 0-3
43% 0%
0-1 1-3
0% 33%
2-4 1-2
50% 50%
2-3 0-1
67% 0%
35% 23%

Sc
ua c
3-10
30%
3-14
21%
3-13
23%
6-12
50%
3-9
33%
4-9
44%
6-20

30%
8-14

57%
5-13

38%
4-8

50%
7-12

58%
6-11

55%

40%

TH
i ¢
7-10
70%
12-18
67%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
2-2
100%
1-2
50%
4-4
100%
2-4
50%
2-4
50%
4-4
100%
3-4
75%

29 46 19 55 10 44 58 145 41 58
63%

71%

Bo

19
8
14
11
10
13
21
12
11
19
15

F+ Du Do ZL AS BS SL

01 1 6

0 0 5 5

31

3

1

2
0

0
0

6

5

HP

10.3
10
5.7
15.3
10.8
5.7
10.4
25
11.5
7.3
23

19.5

167 31 4 26 52 33 0 46 14 155
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BK Inter Bratislava - DL Kadeti

Datum Zapas Vysledok Cas - ,52 ,S3 , - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[l G 0 = S G S
2-3 1-6 1-2 4-11 4-5

11.Feb.2018 BK Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 57 -61 28 67%  17% 50% 36% 80% 13 7 11 2 1 0 1 2 103
) . S 4-10 2-7 4-7 10-24 0-0

10.Feb.2018 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 76 -84 32 20% 29%  57% 42% 0% 24 1 1 5 2 0 0 6 1 145

28.Jan.2018 $BK Junior Levice - BK Inter Bratislava 92-59 23 1,0 1.0 2.2 347 1l g 5015004 015
& . . 4-6 4-11 1-5 9-22 3-3

27.Jan.2018 SKP BBC B.Bystrica - BK Inter Bratislava 48 - 101 23 67% 36%  20% 41% 100% 22 5 01 5 0 0 4 0 133

14.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 79 -82| 34 | 8zl28 F2=78 B1oon 11 -2q 101k a3 17112 (2 13 |1 o [6 |2 |24

67% 29% 20% 46% 91%

N ) 4-6 3-7 1-6 8-19 2-5
13.Jan.2018 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 67 -71 34 67%  43% 17% 42% 40% 19 4 2 2 2 1 0 3 4 11.8
3-6 2-3 1-4 6-13 4-8 17
50% 67% 25% 46% 50%

: : 3-7 1-2 5-9 9-18 3-4
16.Dec.2017 BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit 83-60 33 23% 50%  56% 50% 75% 26 5 0 1 4 5 0 1 3 274

1-5 4-7 2-4 7-16 0-0

17.Dec.2017 BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV 79 -76 37 5 2 1 3 5 0 1 2 186

3.Dec.2017 MBK Liptovsky Mikulas - BK Inter Bratislava 72 -62 40 20%  57%  50% 44% 0% 16 1 0 0 1 3 0 2 1 11.7
f - 3-6 1-2 2-5 6-13 0-0

18.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 49 -71 35 50% 50%  40% 46% 0% 14 2 0 0 1 1 0 3 3 81
) P . 3-5 1-2 1-4 5-11 4-4

17.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered 79-82 35 60% 50%  25% 45% 100% 15 4 0 1 4 2 0 3 3 143

4.Nov.2017 BSC Bratislava - BK Inter Bratislava Somanl IEH IR EION RN IETEE N B0 30d 2| 1 1 '3 51 ol BT 1R BalE

: ' 71% 67% 100% 73% 75% ’
) o ) 2-4 2-2 1-4 5-10 2-2

22.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 85-69 40 50% 100% 25% 50% 100% 13 2 0 0 2 3 0 1 2 135
; : : 3-5 5-7 2-2 10-14 2-2

21.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava 76 - 77 30 60% 71%  100% 71% 100% 24 3 0 0 2 3 0 2 1 245

8.0kt.2017 BK Inter Bratislava - SKP BBC B.Bystrica g2 Sl TN IS N I B 2008 hyst N Nol Noi M2 N o1 2R 128 e

50% 60% 50% 54% 0%

; = : : 2-6 1-1 2-3 5-10 5-6
7.0kt.2017 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 93-72 30 33%  100% 67% 50% 83% 17 4 0 1 2 5 0 0 0 208

51 100 37 81 28 69 116 250 46 59

SPOLU Pocet zapasov 16 512 51% 46% 41% 46%  78% 306 60 9 17 45 39 0 40 30 262
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Chmelan Tomas - 25.Jan.2003 - licencia - 50844
Spolu
6 - odohratych zapasov 31 - odohratych minut 14 - bodov
6 - vyhratych zapasov 5.2 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti
6 - odohratych zapasov 31 - odohratych minut 14 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 5.2 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti

Déatum Zépas
29.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV
28.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered'- BKM Iskra Svit
15.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulds - BK Lokomotiva Sered’
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
10.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava
4.Mar.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas

80-35 4
101-42 5
47 -88 5
123 -44 10
100-65 2
62-92 5

31

Sk 'S2 'S3 | Sc TH
i EEHEEEEE e
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-01-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
2-50-00-02-5 0-0
40% 0% 0% 40% 0%
3-30-00-03-3 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
69000069 2 2

67% 0% 0% 67% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1

0

0

0

N © & & N O

14 2

2

4

1

4

0

2

0

0

0
0

1

00 31000

2

132
052
0 4
1 8.6
018
028

2 25
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Javor David - 28.Nov.2001 - licencia - 46414
Spolu
26 - odohratych zapasov 745 - odohratych minut 340 - bodov
21 - vyhratych zapasov 28.7 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 13 - domdcich zapasov 13.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti
26 - odohratych zapasov 745 - odohratych mindt 340 - bodov
21 - vyhratych zépasov 28.7 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 13.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 82-69 35
12.Maj.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered' 64 -55 21
11.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered'- BK 04 AC LB SNV 80-62 24
29.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 80-35 16
28.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit 101-42 21
15.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulds - BK Lokomotiva Sered’ 47 - 88 28
24.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered 68 -66 35
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 123 -44 15
10.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 100 - 65 28
4.Mar.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 62-92 30
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 66 - 80 22
24.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered 69 -85 28
21.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 78 -73 30
28.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Lokomotiva Sered 55-89 28
21.Jan.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Liptovsky Mikulas 89 -54 30
14.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered' 52-83 28
13.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered' 80-74 35
2.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra 67 -80 38

Sk
a4 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
4-7
57%
6-7
86%
2-5
40%
1-3
33%
9-10
90%
5-11
45%
3-4
75%
5-5
100%
2-6
33%
6-6
100%
5-7
71%
4-7
57%
3-11
27%
6-8
75%

S2
il 1B
5-10
50%
3-6
50%
5-9

56%
0-1
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-1
0%
3-5
60%
0-4
0%
1-1
100%
2-3
67%
4-8
50%
0-1
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-3
0%
1-1
100%

S3
Ulc
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-3
0%

Sc
a c
6-12
50%
3-7
43%
5-9
56%
2-5
40%
4-7
57%
9-13
69%
4-8
50%
1-4
25%
12-16
75%
5-15
33%
4-5
80%
7-9
78%
7-15
47%
6-10
60%
7-10
70%
5-10
50%
4-18
22%
7-12
58%

TH
0 c
7-7
100%
1-4
25%
2-3
67%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
7-7
100%
2-2
100%
2-6
33%
1-1
100%

Bo F+ Du

20 0 3
7 0 2
12 3 2

24 1 0
10 5 5
11 2 1
14 1 0
15 1 3
13 1 0
21 4 2
12 1 0
11 5 2
15 2 1

Do ZL AS BS SL

8 1
4 0
4 2
8 3
1 7
6 4
4 5
2 2
3 6
5 2
2 3
6 3
8 4
5 8
5 3
6 6
3 3
2 4

2 0 2

F-

HP

25.6
7.1
12.9
16.3
15.3
27
16.2
6.2
30.4
131
10.5
24.7
19.6
17.8
30.2
18.8
3.8

19.2
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18.Nov.2017
17.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
26.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered
SKP BBC B.Bystrica - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza

BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 26

55-101 37

79 - 82
86 - 89
91-71
71 - 88
57 - 94
74 - 58
84 - 46

25
33
36
34
29
35
24

745

5-9
56%
2-11
18%
8-9
89%
=iz
58%
1-4
25%
2-8
25%
4-4
100%
oy
100%

94 159 44 97 7 31 145 287 43 71
45%

59%

1-5
20%
1-3
33%
2-4
50%
3-7
43%
4-5
80%
0-3
0%
1-2
50%
1-4
25%

1-2 7-16 2-6
50%  44%  33%
1-2 4-16 3-4
50% 25%  75%
0-1 10-14 4-4
0% 71%  100%
0-0 10-19 0-0
0% 53% 0%
0-2 5-11 5-10
0%  45%  50%
1-1 3-12  1-2
100% 25%  50%
0-2 5-8 0-3
0% 63% 0%
0-0 3-6 0-0
0% 50% 0%

23% 51% 61%

17
12
24
20
15
8
10
6

2

7.5
27.2
25.8
17.5

9.5
11.5

11.6

340 54 48 115 94 43 22 47 60 448
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Kucera Richard - 8.Feb.2001 - licencia - 53721
Spolu
3 - odohratych zapasov 9 - odohratych minit 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 3 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 0 - bodov na zépas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti
3 - odohratych zapasov 9 - odohratych mindt 0 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 3 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti
Datum Zépas
21.Jan.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Liptovsky Mikulas
21.0kt.2017 SKP BBC B.Bystrica - BK Lokomotiva Sered’
7.0kt.2017 BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom
SPOLU Pocet zapasov 3

Sk 'S2 'S3 'Sc TH

Vysledok Cas ., Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

89 - 54
57 - 94
84 -46

i EHEEHEHE
0-00-00-00-00-0
20%0%0%0%0%0000000000

0-00-00-00-00-0
40%0%0%0%0%0001000110
3 0-00-10-00-10-0

0% 0% 0% 0% 0%

0001000100

90%0%0%0%0%000100011-1

0 00 O0OOTU OO OO0-08
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Kucharek Matej - 20.Jun.2003 - licencia - 50846
Spolu
10 - odohratych zapasov 77 - odohratych minut 14 - bodov
9 - vyhratych zadpasov 7.7 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti
10 - odohratych zapasov 77 - odohratych mindt 14 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 7.7 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zadpasov 6 - domacich zédpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti
Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i = S D E
0-0 0-0 0-0 0-0 O-0

12.Maj.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered' 64-55 2 0o 00 0% 0% 0% O 0 0 0 00O 10-08
11.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 8o-62 4 0.0 0001 C°1 00 0001000000
29.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 80-35 11 ;0 Q-1 022023 22 2201100 30-12
28.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit 101-42 10 G0 JFed Cob 1.2 020 2 00 1100 0128
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 123-44 11 Jood Q.0 0o 12 020 2 003040306
10.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 100 -65 8 OOZ%O 00;/00 002%3 00[%3 120'0[2 21 01000 10-04
4.Mar.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered 62-92 10 G0 -3 00 2 €0 2 00 3020 2052
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 66-80 1 0.0 0.0 0101 €0 00000011106
24.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered 69-85 2 G0 0.0 0101 €0 00000000008
11.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - $KP BBC B.Bystrica 100-28 18 ol 1-1 02325 00 4 110300 0148
SPOLU Pocet zapasov 10 77 2 BB 0S5 59 e RS REs

100% 75% 0% 26% 100%
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Spolu

Lastic Juraj - 6.Mar.2001 - licencia - 44502

27 - odohratych zapasov 789 - odohratych minut 549 - bodov
22 - vyhratych zapasov 29.2 - minGt na zapas
5 - prehratych zadpasov 14 - domdcich zapasov 20.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti
27 - odohratych zapasov 789 - odohratych mindt 549 - bodov
22 - vyhratych zapasov 29.2 - minGt na zapas

5 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 20.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

13.Maj.2018
12.Maj.2018
11.Maj.2018
29.Apr.2018
28.Apr.2018
15.Apr.2018
24.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018
4.Mar.2018
25.Feb.2018
24.Feb.2018
21.Feb.2018
11.Feb.2018
28.Jan.2018
21.Jan.2018
14.Jan.2018

13.Jan.2018

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered'

BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV
BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV
BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit
MBK Liptovsky Mikulds - BK Lokomotiva Sered'
BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered'

BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered'
MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice

BK Lokomotiva Sered - SKP BBC B.Bystrica

MSK BK Ziar nad Hronom - BK Lokomotiva Sered

BK Lokomotiva Sered - MBK Liptovsky Mikulas
BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered

BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered’

35 - najviac bodov v zdpase

35 - najviac bodov v zapase

BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti

Vysledok C

82 -69
64 - 55
80 - 62
80 -35
101 - 42
47 - 88
68 - 66
123 -44
100 - 65
62 - 92
66 - 80
69 - 85
78 -73
100 - 28
55 -89
89 -54
52-83
80-74

31
30

32

34
19
24

33

Sk

S2

a4 ¢

5-9
56%
3-8
38%
9-15
60%
2-2
100%
1-4
25%
0-2
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-2
0%
0-0
0%
3-6
50%
0-6
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%

S3
il 1B

25%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%

Sc
a [d
6-13
46%
3-10
30%
11-17
65%
10-17
59%
11-16
69%
11-23
48%
4-5
80%
12-19
63%
4-8
50%
7-13
54%
9-22
41%
2-9
22%
9-20
45%
15-31
48%
8-16
50%
6-10
60%
6-10
60%
12-19
63%

TH
il S
5-7
71%
2-2
100%
3-6
50%
5-6
83%
3-3
100%
0-1
0%
4-5
80%
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%
8-9
89%
5-6
83%
5-7
71%
4-5
80%
6-7
86%
0-2
0%
0-0
0%
3-7
43%

Bo

18

27
25
25
22
12
26

14
26

23
35
22
13
13
27

F+ Du
0 3
0 1
6 6
1 7
2 5
1 7
4 0
3 0
3 5
2 1
7 4
4 3
4 9
5 9
5 3
4 1
2 1
6 3

Do

ZL AS BS
4 0 0
1 0 O
4 2 0
4 3 0
6 4 0
2 2 0
9 0 0
3 31
4 2 0
10 3 1
Ol TN NO
8 4 0
5 1 0
11 1 1
4 3 0
8 4 0
5 1 0
4 2 0

SL

F-

HP

2.5
32
36.6
36.2
23.7
15.2
33
16.7
19.6
28.1
17.1
28.3
44.4
24.9
16.4

15.8
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2.Dec.2017
18.Nov.2017
17.Nov.2017
5.Nov.2017

4.Nov.2017

26.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered' - IMC Slovakia P.Bystrica
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered
SKP BBC B.Bystrica - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza

BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 27

67 - 80
55 -101
79 - 82
86 - 89
91-71
71 - 88
57 - 94
74 - 58
84 - 46

33
34
31
34
24
32
32
31

27

789

7-12 1-2
58% 50%

10-13  2-4
7%  50%
8-11 1-3
73%  33%
5-12  0-1
42% 0%
3.9 1-2
33%  50%
6-16 3-3
38%  100%
7-11  7-10
64%  70%
7-12  0-1
58% 0%
3.4 4-9

75% 44%

168 287 47 102 10 36 225 425 89 129

59%  46%

1-2
50%
0-1
0%
2-3
67%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%

28%

9-16
56%
12-18
67%
11-17
65%
5-15
33%
4-11
36%
9-19
47%
14 -23
61%
7-14
50%
8-14
57%

53%

2-2
100%
4-6
67%
9-13
69%
a-7
57%
4-4
100%
A=)
29%
2-5
40%
2-2
100%
5-6
83%

69%

21
28
33
14
12
20
30
16
22

2

4

24.8
42.5
28.6
11.5
13.6
22.6
35
28.4

27.5

549 111 115 156 147 53 10 121 78 671
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Pastéka Matus - 4.Jul.2001 - licencia - 45356
Spolu
27 - odohratych zapasov 776 - odohratych minut 256 - bodov

22 - vyhratych zapasov 28.7 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zépase

5 - prehratych zadpasov 14 - domdacich zapasov 9.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti
27 - odohratych zapasov 776 - odohratych mindt 256 - bodov

22 - vyhratych zépasov 28.7 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 82-69 25
12.Maj.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered' 64 - 55 20
11.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered'- BK 04 AC LB SNV 80-62 31
29.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 80-35 20
28.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit 101 -42 22
15.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulds - BK Lokomotiva Sered’ 47 - 88 26
24.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered 68 - 66 26
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 123 -44 19
10.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 100 - 65 28
4.Mar.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 62-92 28
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 66 - 80 36
24.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered 69 -85 29
21.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 78 -73 35
11.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC B.Bystrica 100 - 28 28
28.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Lokomotiva Sered 55-89 35
21.Jan.2018 BK Lokomotiva Sered' - MBK Liptovsky Mikulas 89 -54 30
14.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered' 52-83 25
13.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered' 80-74 35

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-5
0%
0-3
0%
1-1
100%
1-3
33%
3-4
75%
2-3
67%
3-6
50%
1-1
100%
2-4
50%
2-6
33%
3-3
100%
4-7
57%
0-0
0%
0-2
0%
4-6
67%

S3

il

1-3
33%
0-1
0%
0-5
0%
0-4
0%
2-3
67%
2-4
50%
2-6
33%
PEp
100%
2-4
50%
2-5
40%
0-6
0%
1-4
25%
0-4
0%
0-3
0%
0-8
0%
1-7
14%
3-6
50%
1-12
8%

Sc
c
4-9
44%
0-3

0%
2-9
22%

0-10

0%
2-6
33%
4-7
57%

3-10

30%
6-8
75%

5-11

45%

5-12

42%
2-9
22%
4-9
44%

3-13

23%
3-8
38%

6-18

33%

1-10

10%

3-10

30%

5-19

26%

TH
0 c
il =)
50%
1-3
33%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
3-6
50%
1-2
50%
3-4
75%
1-2
50%
2-2
100%
2-5
40%

Bo F+ Du Do

10

10
10
15
12
12

11

15

11

ZL AS BS SL

HP

6.5
2
4.9
0.5
18
133
10.8
27.1
17.8
13.2
2.5
95
33
9.1
14
7.2
8.6

10.1
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2.Dec.2017
18.Nov.2017
17.Nov.2017
5.Nov.2017

4.Nov.2017

26.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - BK Lokomotiva Sered'

BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered' - IMC Slovakia P.Bystrica
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered
SKP BBC B.Bystrica - BK Lokomotiva Sered
BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza

BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 27

67 - 80
55-101
79 - 82
86 - 89
91-71
71 - 88
57 -94
74 - 58
84 - 46

30
32
31
32
34
30
27
32

30

776

0-5
0%
3-5
60%
2-2
100%
0-3
0%
5-5
100%
2-3
67%
2-2
100%
Ty
50%
3-4
75%

44 85 15 59 35 138 94 282 33 63

52%

0-4 4-10

0% 40%
0-2 1-3
0% 33%
0-2 1-7
0% 14%
0-0 2-7
0% 29%
0-0 3-7
0% 43%
0-1 5-8
0% 63%
0-4 0-2
0% 0%
0-1 0-4
0% 0%
2-5 0-3
40% 0%

25% 25%

4-19 2-2
21%  100%
4-10 1-2
40%  50%
3-11 4-4
27%  100%
2-10 1-2
20%  50%
8-12 0-1
67% 0%

7-12 1-6
58%  17%
2-8 2-4
25%  50%
1-7 1-4
14%  25%
5-12 0

-1
42% 0%

33% 52%

10
11

19
20
6
3
10

N

15.1
13.5
2.4
24.7
245
0.3
3.8
3.8

256 68 25 76 106 60 13 89 63 265
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Simko Adam - 3.Mar.2003 - licencia - 50592
Spolu
25 - odohratych zapasov 550 - odohratych mindt 193 - bodov
20 - vyhratych zapasov 22 - minut na zapas 18 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 14 - domdacich zapasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti
25 - odohratych zapasov 550 - odohratych mindt 193 - bodov
20 - vyhratych zdpasov 22 - minut na zapas 18 - najviac bodov v zédpase
5 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK Lokomotiva Sered - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
13.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica 82-69 15
12.Maj.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered' 64 -55 15
11.Maj.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 80-62 20
29.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BK 04 AC LB SNV 80-35 19
28.Apr.2018 BK Lokomotiva Sered - BKM Iskra Svit 101-42 24
15.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulds - BK Lokomotiva Sered 47 - 88 19
24.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered 68 -66 16
11.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BSC Bratislava 123 -44 18
10.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK Inter Bratislava 100 - 65 16
4.Mar.2018 MBA Prievidza - BK Lokomotiva Sered' 62-92 10
25.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 66 - 80 21
24.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Lokomotiva Sered' 69 -85 22
21.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 78 -73 30
11.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SKP BBC B.Bystrica 100 - 28 24
21.Jan.2018 BK Lokomotiva Sered - MBK Liptovsky Mikulds 89 -54 25
14.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BK Lokomotiva Sered' 52-83 27
13.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - BK Lokomotiva Sered' 80-74 29
2.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra 67 -80 36

C
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-3
33%
1-1
100%
0-1
0%
4-7
57%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1=2
50%
0-1
0%
3-10
30%
0-0
0%
1-2
50%
2-5
40%
0-2
0%

S2
0 ¢

0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
2-3
67%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%
1-4
25%
0-0
0%
0-1
0%

S3
il IE

0%
1-2
50%
15
33%
3-5
60%
4-5
80%
0-4

0%
0-1

0%
0-2

0%
0-1

0%
0-0

0%
T oL
100%
1-4
25%
1-4
25%
1-3
33%
0-3

0%
0-1

0%
1-3
33%
1-3
33%

Sc
il
0-1
0%
1-2
50%
2-4
50%
4-7
57%
6-9
67%
2-6
33%
0-2
0%
4-11
36%
4-6
67%
1-3
33%
1-2
50%
2-6
33%
1-7
14%
5-14
36%
1-4
25%
2-7
29%
3-8
38%
1-6
17%

TH
ua c
4-8
50%
1-3
33%
2-2
100%
3-3
100%
2-2
100%
0-0

0%
4-4
100%
2-2
100%
0-0

0%
0-2

0%
0-2

0%
0-0

0%
5-12
42%
1-1
100%
3-4
75%
1-2
50%
5-5
100%
8-10
80%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 0 0 2 2

4 0 0 1 0
7 2 0 2 2
14 4 0 0 3
18 5 2 1 9
4 0 1 3 3
4 2 0 2 1
10 2 2 5 12
8 1 0 0 4
2 2 1 01
3 2 1 4 2
S| 210] 3]
8 8 2 8 4
12 3 4 2 6
5 6 0 3 6
5 4 0 4 4
12 5 1 2 1
11 8 1 4 1

HP

2.7

11
11.9
28
7.2
1.6

17.1

1.8
6.7
5.8
1.5
16
11.9
6.7
10

7.6
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17.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
26.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered - IMC Slovakia P.Bystrica
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered'
SKP BBC B.Bystrica - BK Lokomotiva Sered'
BK Lokomotiva Sered - MBA Prievidza

BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 25

79 - 82
86 - 89
91-71
71 - 88
57 - 94
74 - 58
84 -46

33
26
19
22
21
21

22

550

1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
1-3
33%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-3
33%
3-6
50%

0-3
0%
0-1
0%
3-5
60%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%

1-5
20%
1-2
50%
3-6
50%
1-1

100%
4-6
67%
2-8
25%
3-8
38%

3-4
75%
12-13
92%
5-5
100%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
2-4
50%

22 46 15 35 18 60 55 141 65 93

48%

43%

30%

39%

70%

w
N
N
w
o
o
~
w
w1
=

5
14 7 1 3 1 0 0 3 1 141
14 4 1 4 1 2 0 3 0 164
3 2111201 3 63
9 502 2 10 3 4 8

4 1 2 3 1 00 6 4 -07
8

6 0 5 3 2 0 4 0 82

193 84 22 68 74 31 2 75 48 215
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